ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KHÁNH CƯỜNG Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Khánh Cường, ngày        tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả điều tra, cập nhật Bộ chỉ số theo dõi - Đánh giá

nước sạch nông thôn năm 2025 trên địa bàn xã Khánh Cường

Thực hiện Công văn số 6135/SNNMT-TL ngày 11 tháng 11 năm 2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai điều tra, cập

nhập Bộ chỉ số Theo dõi - Đánh giá nước sạch nông thôn trên địa bàn tỉnh năm

2025; UBND xã Khánh Cường báo cáo kết quả như sau:

1. Tổng hợp tình hình sử dụng nước sinh hoạt năm 2025, chi tiết:

(có Biểu mẫu số 02 kèm theo).

2. Cập nhật mô hình quản lý, loại hình và hiệu quả sử dụng của công trình

cấp nước tập sạch nông thôn tập trung năm 2025, chi tiết:

(có Biểu mẫu số 05 kèm theo).

3. Đánh giá mức độ bền vững của công trình cấp nước tập trung, chi tiết:

(có Biểu mẫu số 06 kèm theo).

UBND xã Khánh Cường kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Sở Nông nghiêp và Môi trường tỉnh;

- Chi cục Thủy lợi tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huỳnh Kiên

		2025-12-13T08:22:59+0700

		2025-12-15T09:11:28+0700

		2025-12-15T09:11:28+0700

		2025-12-15T09:11:28+0700

		2025-12-15T09:11:28+0700